
 

 

Klaipėdos m. savivaldybės biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centras 

Žvejų rūmai 

 

Direktorius Alvydas Juozas Lenkauskas 
 

 

2022 metų užduotys: 

2022 metų užduotys  Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis tiesioginis 

darbuotojo vadovas / į 

pareigas priimantis ar jo 

įgaliotas asmuo vertina, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką ir 

efektyvią įstaigos veiklą. 

2.1.1. Įstaigos veiklą 

organizuoti taip, jog nebūtų 

nustatyta pažeidimų dėl 

įstaigos ir vadovo veiklos. 

2.1.2. Gebėti tinkamai 

naudoti skirtus 

asignavimus, vadovaujantis 

teisės aktais, 

reglamentuojančiais įstaigos 

finansinę veiklą. 

2.1.1. Įstaigoje nenustatyta 

pažeidimų. 

2.1.2. Įstaigoje užtikrintas 

savalaikis finansinių dokumentų 

pateikimas, skirti asignavimai 

naudojami pagal teisės aktų 

reikalavimus. 

2.2. Efektyvinti darbuotojų darbą, 

skatinti darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą.   

2.2.1. Sudaryti sąlygas 

kultūros darbuotojams, 

specialistams  bei techninių 

profesijų specialistams kelti 

profesinę kvalifikaciją 

kursuose seminaruose ir 

mokymuose. 

2.2.1. Profesinę kvalifikaciją 

kėlė ne mažiau kaip 12 kultūros 

darbuotojų, specialistų bei 

techninių profesijų specialistų. 

2.3. Inicijuoti  bendradarbiavimą 

su socialiniais partneriais 

organizuojant renginius ir 

projektus. 

2.3.1. Bendradarbiauti su  

švietimo ir mokslo, 

nevyriausybinėmis ir 

kitomis organizacijomis 

organizuojant valstybinių 

švenčių, atmintinų dienų 

renginius. 

2.3.1. Įtraukti ne mažiau 1000  

dalyvių prisidėsiančių prie 

programų atlikimo ir 

įgyvendinimo.  

2.3.2. Bendradarbiauti ne 

mažiau nei su dešimčia skirtingų 

įstaigų / organizacijų / partnerių. 

2.4. Žvejų rūmų didžiosios salės 

šildymo ir vėdinimo sistemos 

atnaujinimas. 

2.4.1. Sveiko mikroklimato 

užtikrinimas – švarus ir 

šviežias patalpų oras, 

atitinkantis visus higienos 

normos reikalavimus. 

2.4.1. Darbai atlikti iki 2022-ųjų 

metų III ketvirčio pabaigos. 

2.5. Žvejų rūmų modernizavimo 

koncepcijos įgyvendinimo 

užtikrinimas. 

2.5.1 Argumentuotų 

siūlymų teikimas galimybių 

studijos rengėjams dėl 

centro veiklos ir 

infrastruktūros gerinimo. 

2.5.2 Pateikta ne mažiau nei 5 

siūlymai dėl centro veiklos 

kokybės ir infrastruktūros 

gerinimo studijos rengėjams ir 

Kultūros skyriui. 

 

Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos 

(aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) 
 

Dėl neaiškios viruso COVID-19 situacijos pasaulyje. 

 


